1
NOTA:

MARIO ANDRES PLASENCIA CENTENO

APTO

GANADOR

(PRE=PRESENTACION (Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL{20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL{10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAJE TOTA,
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)

2 ALBERTO MAGNO ARANA BEJAR

20

45

APTO

14

14

33

78

3. _[VICTOR RAUL DOMINGUEZ VALIDVIA'

2207

A2

SRR

13

73

| IGORANGELROTZ ZEGARRA

5 [JUANJOSE CARAZAS ESTRADA

20

0 "0 0 41 NO SE PRESENTO
6 JANETTE JULIETA CJUIRO CUSICUNA 20 42 APTO 14 13 32 74
7 WILBERT CHICLLA AMARO 20 42 APTO 14 14 33 75
8 MARINO HUAYHUA APARICIO 20 a6 APTO 13 13 31 77




OGRAMA VASQ DE LECHE (01 PLAZA).

(PRE=PRESENTACION(5pto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.} + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAJE TOTA,
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)

EVA&UAC!GN CURRICUU\R

NOTA :. (PRE=PRESENTACION(5pto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD{7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAJE TOTA,

COE=CONQCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)

HENRY EDWARD RELLANO GAMARRA

2 CLAUDIA CACERES REYNAGA ) 4 5 30 6 7 7 55 APTO V 5 15 1§ 36 a9

3 RICHAR HUACAPUMA HUAYCHO 3 30 6 7 7 53 APTO 5 15 15 35 88

4 EDITH HUAMAN SAPA ) 5 30 7 8 8 58 APTO 5 15 14 34 92

S MAYRA SOLEDAD BAUTISTA CHAVEZ ‘ 0 0 0 0o 0 0 NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

REQUERIDO
6 MUAEL OCTAVIO CONCHA SUCNIER 0 0 o} 0 0 0 NO APTO No C:::;::':':;;ERFIL
7 KAREM RAMIREZ NAVARRETE 5 30 7 7 7 56 APTO 5 16 16, 37 93 GANADOR

(PRE—PRESENTAClON(Spto ), TP=TSTULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD{7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(10pto.},EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAIE TOTA,
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA GENERAL{15pto.)

: EVA{UAC’OK}CURRICULAR/ 5

OBSERVACIONES

(PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.} + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL{20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.)

 |nomsre ¥ apELLIDO

NAYLIA NORVID VARGAS HUAMANI 0 NO CUMPLE CON EL

NO APTO
2 INGRID PAOLA VARGAS ESCALANTE 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL N
3 NELLY K OTAZU MARIN 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL
4 MODESTO FRANKLIN RODRIGUEZ CASAVERDE 5 20 4 5 5 38 APTO 5 15 15 35 74




5 2 4 6 6 a APTO
QUISPE SICOS LUIS GONZALO 0 5 16 16 I anaDoR

NO CUMPLE CON EL

0 0 0 0 NO APT
° 0 PERFIL REQUERIDO

(PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(10pto.),
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)

EVALUACION CURRICULAR.

5100 BSERVACIONES

61 ,
1 LILIAN PIZARRO CALLANAUPA 0 ¢ 0 ° ° ° NoaeTo " C:SQTJLEERTIL);ERHL
2 YENI NANCY TICUNA ESPINb 5 30 7 s 8 52 APTO GANADOR
3 CESAR DAVID RONDON HUAREZ e ° 0 0 0 0 ‘NO APTO e C:::I):JLEERTLZERF'L
L 4 ANA QUISPE ARMAS ¢ ° ° ° 0 0 No apTo " C:ENQ':JLEERT:;CP)ERFIL




(PRE=PRESENTACION(5pto.), TP=TITULO PROFESIONAL{20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.),
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)

EXP1=EXPERIENCIA GENERAI.(10pto.),EXPZ=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAIJE TOTA,

OBSERVACIONES
FLORES ANGULO JUAN EDUARDO s ] 20 | a 6 6 a APTO 13 13 31 72
JAVILEIR ARANCA GARCIA s | 20 | 3 6 6 a0 APTO 16 16 37 7 GANADOR
JACQUELINE JANET HUAMAN HUACHO 5 | 20 | s 7 7 4 APTO 14 13 32 7
JUANC ARLOS RUIZ HERNANDAEZ 0 0 0 0 ) ) Noapro | NOCUMPLEELPERFIL
REQUERIDO
STHEPANY LICONA HUACAC 0 0 0 0 0 ) NoapTo | NOCUMPLE EL PERFIL
. REQUERIDO
HEIDY KATHERINE LECHUGA SUELDO o ) 0 0 0 o Noapro | NOCUMPLEELPERFIL
: REQUERIDO
JUAN DIEG CARRERHO MORA 0 0 0 0 0 ) Noaprg | NOCUMPLEEL PERFIL
REQUERIDO
ERIK MICHAEL BARONSULLCARAN| o 0 0 0 0 0 NoapTo | NO CUMPLE ELPERFIL
REQUERIDO
JHON DANTE TTITO VALDEZ 0 0 0 0 0 0 Noapro | NOCUMPLEEL PERFIL
REQUERIDO
NOAPTO | NO CUMPLE EL PERFIL
REQUERIDO

KELY FARFAN PACHECO

GANADOR




(PRE=PRESENTACION(5pto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(20pto.), PT=PUNTAIE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA

GENERAL(15pto.)

NOTA:

(PRE=PRESENTACION(5pto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) +

GENERAL{15pto.)

NO CUMPLE EL PERFIL
JOSE LUIS PINARES FLORES 0 0 0 0 0 0 NOAPTO | REQUERIDO(NO TIENE
. CERTICACION DE OSCE)
DESIERTO NO SE PRESENTO
(PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.} + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(Tpto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.)
s MARLENI BERNO CHAVEZ 14 32 89
! NO CUMPLE EL PERFIL
Al
2 |SAIRA MARILIA PANDO CRUZ e 0 0 0 0 ° NO APTO REQUERIDO
T
3 DARWIN CJURO HUALLPAYUNCA 5 3 ° ® 8 58 APTO 0 0 ° 0 58 NO SE PRESENTO
4 |MARLENY MINAYA ALVAREZ 5 30 6 J 7 57 APTO 5 14 13 32 89
. 5 13 1
5 |INES MAMANI PARI s 0 7 8 7 57 APTO 13 3 88
NO CUMPLE EL PERFIL
o 0 NO APT
6 |CINTHIA FARFAN CASTILLA ° 0 ° 0 O APTO REQUERIDO
5 30 7 8 6 56 APTO 5 14 14 33 89
7 INDIRA ROCIO SANCHEZ ARAOZ
NO CUMPLE EL PERFIL
8 |PRISCILLA HUGUET TISOC ° o ° ° o 0 NO APTO REQUERIDO
9 [EVELYNG MARIELA BURGA TUPAYACHI 5 30 7 10 8 60 APTO 5 14 13 32 92| GANADOR
5 30 7 9 7 58 APTO . 5 13 14 32 © 90
10 |DENISSE VANNIA YAREZ CAMPOS
NO CUMPLE EL PERFIL
0 o 0 0 NO APTH
11 NATALIA NINO QUISPE 0 ° ° REQUERIDO
5 30 7 9 8 59 APTO 5 14 13 32 91
12 [ROUSBELL JIMY KCACHA SALAZAR
NO CUMPLE EL PERFIL
0 N (o]
13 |HAROLD HANS QUISPE CONDORI ° 0 0 0 0 - NOAPT REQUERIDO
} NO CUMPLE EL PERFIL
. 0 0 0 NO APTO
14.  [LILIANA SAAVEDRA AMASIFUEN o 0 0 REQUERIDO
APT 5 14 13 32 8
15 |CAROLINA BACA VISAGA > 30 6 8 8 57 o . 9




{PRE=PRESENTACION(S5pto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA

|UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

GENERAL(15pto.)

NO PRESENTA
CERTIFICADO DE
HAl

ALEX RENZO CAMERO NORIEGA

ESPECIALISTA EN BIENESTAR SOC

(PRE=PRESENTACION(5pto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.)

. [|EoELMIRA PUMALLA MAMANI 5 30 4 8 4 51 APTO 5| . 11] 12 DESIERTO
UMBERTO IGNA NCO MALI |
2 |u IGNACIO MA Lau 4 30 2 7 4 a7 APTO 5 12 12 DESIERTO
3 ROCIO MlRELLA BENAVENTE ALAGON 5 30 7 10 . 5 57 APTO 5 12 12
- NO CUMPLE EL PERFIL
CLAUDIA LISETH ALEGRIA LEYTON 0 1] 8 "NO APT!
4 0 ¢ ° o APTO REQUERIDO
5 ANGELA MARIA HEREDIA CASTILLO 5 30 4 8 a4 51 APTO 5 11 12
DESIERTO
[ RUDY ALVAREZ ARAOZ 30 4 APTI
5 6 5 50 0 5 1 12 DESIERTO
GLADYS MARIBEL ROBLES YARIN 5 30 4 6 4 49 APTO 5 12 12
7 DESIERTO
NO CUMPLE EL PERFIL
8 YENIFERT CHAMPI VALENCIA o [0 1] 0 N PTO
° 0 0 APT! REQUERIDO
9 FIGUEROA GIBAJA MYSHAEL LILIAN APTO DESIERTQ

“QF’ICINA/’\‘DE“’P&OGRAMAC!DN

TIANU

RAUL GUILLERMO APAZA LUJANO 5 20 3 8 8 a APTO NO SE PRESENTO
2 WINY WILMA MONGE ROJAS 5 30 5 8 8 56 APTO NO SE PRESENTO
3 FANNY MONJE HUMPIRI 5 20 4 8 7 a APTO 5 16 16 37 81
NO CUMPE CON EL
NO APT
. JULIO VICTOR ZEBALLOS GUTIERREZ 0 0 [ 0 0 0 0 APTO PERFIL REQUERIDO
UINT, 20 3 7 7 a2 APTO
5 YIREN DAYUAN QUINTANILLA ALATRISTA 5 - NO SE PRESENTO
6 DERY MILAGROS BACA CACERES 5 30 4 8 8 55 APTO 5 16 16 37 02
VIVERO GUERRA 5 30 5 8 8 56 APTO
7 FIORELA ALDANA NO SE PRESENTO
PTO 5 16 16 37
8 SALCEDO NINA MIRIAM MILAGROS 5 30 5 8 8 | 56 A 93| GANADOR
R 0 o o o o R NO APTO NO CUMPLE CON EL
QUISPE ESTRADA LISETH PERFIL REQUERIDO
SHIRLEY PERALTA VARGAS 0 ] [ 0 0 0 noApTo | NOCUMPLEEL PERFIL
10 REQUERIDO




(PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.} + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(20pt0.), PT=PUNTAJE TOTA, COE~CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.)

OBSERVACIONES

EDITH MARIBEL NEYRA MAMANI

DESIERTO




